
                                Tělovýchovná jednota Jiskra Havlíčkův Brod z.s., Ledečská 3028, 580 01 Havlíčkův Brod 

                   Tel. 564 034 723, mob. 603 296 805, email: tjjiskrahb@seznam.cz, www.jiskrahb.cz 

                               Spisová značka L9119 u Rejstříkového soudu Hradec Králové, IČO 00529672 u MV ČR 

                                                    Číslo účtu:1120052379/0800, Čs. sp. a.s. pobočka Havlíčkův Brod 

 

 
 

V Havlíčkově Brodě dne 28. 4. 2022 
 
 
 
 

Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace 
 
Tělovýchovná jednota Jiskra Havlíčkův Brod vyzvalo dodavatele k podání nabídky 
v podlimitním zadávacím řízení na dodavatele stavebních prací „Novostavba tréninkové 
sportovní haly, Havlíčkův Brod“ a jeden z dodavatelů písemně požádal o vysvětlení zadávací 
dokumentace. 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb. podává následující 
vysvětlení: 
 
Přesné znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace: 
 
Dobrý den a posílám další dotazy k ZD. 
  

1.       Soubor v PDF s názvem: D.1.4.2a – Technická zpráva – Zařízení pro vytápění staveb, 
vzduchotechnika, v oddíle D.1.4 nejde otevřít. Prosíme o zaslání nového souboru. 

2.       Rekonstrukce stávajícího STL plynovodu, označeného v situaci jako SO 03 - je součástí stavebních 
prací, které jsou požadovány? 

3.       Zrušení stávajícího VLT plynovodu, označeného v situaci jako SO 05.4 - je součástí stavebních prací, 
které jsou požadovány? 

4.       Prosíme o informaci, kde se ve výkazu výměr nachází nová přípojka NN, která je v technické zprávě 
uvedena jako součást požadovaných prací. 

5.       Prosíme o informaci, kde se ve výkazu výměr nachází nová přípojka NTL, která je v technické zprávě 
uvedena jako součást požadovaných prací. Bude prováděna v celé délce, tj. až od napojení na ulici 
Ledečská? 

6.       Prosíme o informaci, kde se výkazu výměr nachází přípojky kanalizace pro dešťové vody z haly a z 
parkovací plochy? 

7.       Prosíme o doplnění položkového výkazu výměr elektroinstalace, která je ve stávajícím výkazu pouze 
jednou položkou kpl. 

8.       Prosíme o informaci, zda se bude v projektu řešit vzduchotechnika a případně o doplnění 
položkového výkazu, který je ve stávajícím pouze jednou položkou kpl. Dále prosíme o případné 
doplnění projektové dokumentace vzduchotechniky. 

9.       Pol. číslo 29 ve výkazu výměr v záložce 01 – v popisu je uvedeno: „... ocelové konstrukce krčku…“, 
jelikož se položka nachází v záložce s názvem 01 – SO 01 Hala, prosíme o opravení, případně o 
vysvětlení popisu. 
  
Vysvětlení zadávací dokumentace: 

1) Soubor D.1.4.2a – technická zpráva vytápění a vzduchotechniky - přikládáme v novém 
formátu. 

mailto:tjjiskrahb@seznam.cz


2) Rekonstrukci stávajícího STL plynovodu provádí správce sítí. Označení SO 03 je z  jeho 
dokumentace a značí jeho číslo stavebního objektu. Při projektování naší tréninkové haly 
nebylo zřejmé, kdy bude rekonstrukce STL plynovodu realizována. V současné době je 
rekonstrukce realizována a bude dokončena v říjnu letošního roku. Takže není součástí 
stavebních prací, které jsou požadovány. 

3) Rušení stávajícího VTL plynovodu provádí správce sítí. Označení SO 05.4 je z jeho 
dokumentace a značí jeho číslo stavebního objektu. Při projektování naší tréninkové haly 
nebylo zřejmé, kdy bude odstavení VTL plynovodu realizováno. V současné době práce 
probíhají a budou dokončeny v říjnu letošního roku. Takže není součástí stavebních prací, 
které jsou požadovány. 

4) Nová přípojka NN není součástí požadovaných prací. Přeložku stávající přípojky NN realizuje 
správce sítě. 

5) Nová plynovodní přípojka je součástí požadovaných prací. Ve výkazu výměr SO 01 jsou 
položky v D734 č.123 až 126. V projektové dokumentaci je přípojka plynu ve výkresech 
D.1.4.4b 01 až 05 

6) Dešťové vody jsou odváděny z haly přímo do řeky Sázavy a z parkoviště jsou vsakovány, jak je 
zřejmé z projektu situace a dále z výkresů D.1.4.1b 01 až 05. Ve výkazu výměr jsou položky 
v D721 č.78 až 82, v D8 položky č.70 až 77 SO 01, a dále v SO 03 položky č.1, 21, 2, 15 až 20 
v D1 – zemní práce. 

7) Položkový výkaz výměr elektroinstalace nebyl zpracován. Rozsah prací je zřejmý z projektové 
dokumentace D.1.4. – elektro. Požadujeme cenu těchto prací vyjádřit v položce kpl. jako cenu 
celkovou za práce elektro. 

8) Projekt vzduchotechniku řeší. Jedná se projekty D.1.4.2b 01 až 02. Větrání haly je součástí 
topných plynových agregátů. Položky v rozpočtu SO 01 v D732 položky č.91 až 101. 

9) V pol.č.29 v popisu bylo omylem uvedeno „ocelové konstrukce krčku“. Správně místo „krčku“ 
mělo být „haly“. To již bylo opraveno ve výkazu, který obsahuje i výpočty kubatur – v prvním 
požadovaném vysvětlení ZD. 

 
 
 

 
 
 
 
Ing. Miroslav Sommer 
předseda výboru 
TJ Jiskra Havlíčkův Brod z. s. 
 
Tel.: 603 296 805 
e-mail: tjjiskrahb@seznam.cz 

mailto:tjjiskrahb@seznam.cz

		2022-04-28T15:35:29+0200
	Ing. Miroslav Sommer




